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Г.КАЗАНЬ 



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город Личный тренер (ы)

1 АБЗАЛОВ Рустем 12.03.2005 б/р 75 Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

2 АБУЛАЕВ Айрат 22.07.2005 3 29 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.

3 АВДЕЕВ Александр 02.04.2005 1 юн. 54 Подольск Сазонов И.А.

4 АГЛИУЛЛИН Ранис 29.01.2006 б/р 12 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

5 АКМАЕВ Асгат 23.09.2006 2 юн. 17 Казань Ершова Е.А.

6 АНДРЕЕВ Всеволод 08.08.2006 1 юн. 0 Чебоксары Кириллова И.В.

7 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 2 юн. 21 Казань Труфанова Н.Н.

8 АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 3 0 Альметьевск Хонина А.С.

9 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 2 юн. 42 Казань Тихонов В.А.

10 ВАЛИЕВ Эмиль 27.01.2006 б/р 17 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

11 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 3 148 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

12 ВИНОГРАДОВ Спартак 29.06.2006 2 юн. 54 С.-Петербург Куниченко А.С.

13 ВОСТРОВ Данила 30.04.2009 2 юн. 24 Чебоксары Кириллова И.В.

14 ГАЗИМОВ Марсель 29.03.2006 2 юн. 30 Казань Камалов А.Г. Ушатиков А.А.

15 ГРИШУНИН Михаил 11.07.2006 2 юн. 55 Казань Тихонов В.А.

16 ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 2 212 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

17 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль 15.04.2008 2 юн. 59 Казань Тихонов В.А.

18 ДОМИНОВ Имир 21.03.2006 б/р 42 Казань Степанова А.А.

19 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 2 276 Казань Тихонов В.А.

20 ЕРШОВ Артемий 02.02.2006 2 юн. 84 Казань Ершова Е.А.

21 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 3 11 Нефтекамск  Башк. Костюшкина А.Д.

22 ЗАРИПОВ Ильназ 23.09.2005 б/р 6 Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

23 ИВАНОВ Кирилл 27.05.2008 1 юн. 117 Чебоксары Кириллова И.В., Уточкин А.А.

24 ИСЯНБАЕВ Тагир 13.04.2005 1 131 Сибай  Баш. Лежнев А.О., Лежнев О.Г.

25 КАБА Алексей 27.04.2005 3 33 Альметьевск Зарубежнов А.Н.

26 КАЮМОВ Хайдар 24.11.2007 б/р 0 Никола-Березовка  Баш. Гайсин А.С.

27 КИЦЕРОВ Михаил 17.11.2007 б/р 0 Никола-Березовка  Баш. Гайсин А.С.

28 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 2 юн. 127 Казань Степанова А.А.

29 КУЗНЕЦОВ Владислав 11.09.2005 2 юн. 62 Казань Тихонов В.А.

30 ЛЕБЕДЕВ Тимофей 22.01.2007 1 юн. 29 Чебоксары Кириллова И.В.

31 ЛЕДЯЕВ Руслан 27.06.2005 б/р 108 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

32 ЛЫСОВ Егор 13.07.2006 б/р 0 Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

33 МАЗЯРОВ Алексей 30.01.2008 1 юн. 51 Чебоксары Яковлева Е.В., Уточкин А.А.

34 МАТВЕЕВ Антон 31.10.2005 3 69 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.

35 МИНКИН Михаил 12.01.2006 2 юн. 0 Алексеевский р-он Типясев Г.И.

36 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 2 юн. 15 Казань Филиппов В.В.

37 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 б/р 0 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

38 ОГУРЦОВ Александр 20.04.2005 2 юн. 29 Казань Галиаскаров Р.Г.

39 ОДИНЦОВ Александр 10.02.2005 1 юн. 89 Подольск Цой Л.Н.

40 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 3 86 Чебоксары Яковлева Е. В., Уточкин А.А.

41 ПОЗДЕЕВ Вячеслав 03.02.2005 б/р 0 Наб. Челны Потапенко О.В.

42 РОДИН Роман 14.02.2005 1 юн. 80 Подольск Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

43 САДИКОВ Тимур 14.08.2006 б/р 2 Казань Князев П.А.

44 САМИГУЛЛИН Рамиль 06.03.2006 б/р 0 Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

45 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 б/р 0 Рыбная Слобода Гурьянычев А.В.

46 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 1 юн. 108 Казань Степанова А.А.

47 СКВОРЦОВ Егор 19.09.2005 2 юн. 70 Казань Тихонов В.А.

48 СОВИН Семен 09.04.2007 1 юн. 115 Казань Тихонов В.А.

49 СУЮНДУКОВ Фанис 28.04.2006 1 81 Сибай  Баш. Лежнев А.О., Лежнев О.Г.

50 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 2 юн. 86 Казань Филиппов В.В.

51 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 2 юн. 9 Казань Медведева И.П.

52 ТУЛЬЧАНСКИЙ Михаил 24.03.2006 1 юн. 131 Казань Степанова А.А.

53 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 б/р 112 Тольятти Живаев С.А.

54 УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 3 40 Альметьевск Урманов А.Ф.

55 ФАРРАХОВ Руслан 08.08.2006 2 юн. 5 Казань Труфанова Н.Н.

56 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 2 юн. 126 Казань Тихонов В.А.

57 ХАБИБУЛЛИН Айнур 02.01.2006 б/р 2 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

58 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 3 170 Казань Труфанова Н.Н.

59 ХУСАИНОВ Айдар 08.11.2006 б/р 50 Сабы  Тат. Карамышев М.М.

60 ШАКИРЗЯНОВ Камиль 12.08.2006 б/р 0 Казань Ершова Е.А.

61 ШАКИРОВ Адель 18.10.2006 2 юн. 17 Казань Степанова А.А.

62 ШАРИПОВ Азамат 12.01.2009 б/р 0 Николо-Березовка  Баш. Гайсин А.С.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЮНОШИ



Юноши 2005 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-2

Юноши 2005 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-1

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 W.O.

1 1 1 0

0-3 0-3 1-3 W.O.

Юноши 2005 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Юноши 2005 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

2-3 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-2

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 2-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

4

5 КАЮМОВ Хайдар
Никола-Березовка  

Баш.
4 5

4 ТОЛСТЯКОВ Вадим Казань 5

3

3 МАЗЯРОВ Алексей Чебоксары 7 2

2 СКВОРЦОВ Егор Казань 6

1 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабы  Тат. 8

4

1 2 3 4 5

1

5 АХМЕТШИН Тагир Альметьевск 5

3

4 ЗАРИПОВ Ильназ
Высокая Гора  

Тат.
4 5

3 ВИНОГРАДОВ Спартак С.-Петербург 6

1

2 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль Казань 7 2

1 ХАЙБУЛЛИН Данил Казань 8

1 2 3 4 5

4

5 ХАБИБУЛЛИН Айнур Сабы  Тат. 3 5

4 ФАРРАХОВ Руслан Казань 5

3

3 АВДЕЕВ Александр Подольск 7 2

2 КУЗНЕЦОВ Владислав Казань 6

1 ДАУЛИЕВ Газиз Сабы  Тат. 8

4

1 2 3 4 5

1

5 АНДРЕЕВ Всеволод Чебоксары 5

3

4 САДИКОВ Тимур Казань 4 5

3 ХУСАИНОВ Айдар Сабы  Тат. 6

МАТВЕЕВ Антон
Красноусольск  

Баш.
7 2

8

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2

1

3 4 5

1 ДЫКИН Алексей Казань

2



Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

Предварительный этап

Юноши 2005 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-2 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 2 1 2

0-3 3-0 2-3 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-2 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Юноши 2005 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Юноши 2005 г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2

2-3 3-0 3-0 3-0

2 2 2 2

3-2 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-2 3-1

1 1 1 1

0-3 0-3 2-3 2-3

1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 3-2

Юноши 2005 г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-1 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 W.O.

1 1 1 0

0-3 0-3 0-3 W.O.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

4

5 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат Сабы  Тат. 3 5

4 ШАКИРОВ Адель Казань 5

2

3 КАБА Алексей Альметьевск 6 3

2 ЕРШОВ Артемий Казань 7

1 ФРОЛОВ Николай Казань 8

4

1 2 3 4 5

1

5 МИНКИН Михаил Алексеевский р-он 5

3

4 МУХАМЕДОВ Камиль Казань 4 5

3 УРМАНОВ Игорь Альметьевск 6

2

2 СУЮНДУКОВ Фанис Сибай  Баш. 8 1

1 КЛИМОВ Артем Казань 7

1 2 3 4 5

4

5 ЛЫСОВ Егор Казань 4 5

4 АГЛИУЛЛИН Ранис Сабы  Тат. 5

2

3 БАДРЕТДИНОВ Рахим Казань 6 3

2 РОДИН Роман Подольск 7

1 ТУЛЬЧАНСКИЙ Михаил Казань 8

5

1 2 3 4 5

1

5 КИЦЕРОВ Михаил
Никола-Березовка  

Баш.
4

3

4 ЗАЙНАШЕВ Денис
Нефтекамск  

Башк.
7 2

3 ГРИШУНИН Михаил Казань 6

1

2 АБЗАЛОВ Рустем Казань 5 4

1 ИСЯНБАЕВ Тагир Сибай  Баш. 8

1 2 3 4 5



Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

Предварительный этап

Юноши 2005 г.р. и моложе Группа № 9
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 1

0-3 3-2 3-1 1-3

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-2

1 1 1 1

1-3 0-3 0-3 0-3

2 1 1 2

3-1 0-3 2-3 3-0

Юноши 2005 г.р. и моложе Группа № 10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-1 3-0

1 1 1 2

1-3 2-3 2-3 3-0

1 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0

1 2 1 2

1-3 3-2 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Юноши 2005 г.р. и моложе Группа № 11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-1 3-0 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2 2

1-3 2-3 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

0-3 3-2 3-0 3-0 3-1

1 1 1 2 2

1-3 0-3 0-3 3-2 3-2

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 2-3 3-1

1 1 1 1 1

0-3 0-3 1-3 2-3 1-3

Юноши 2005 г.р. и моложе Группа № 12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0 3-1

1 1 1 2 2

0-3 0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

5

6 ШАРИПОВ Азамат
Николо-Березовка  

Баш.
5 6

5 ШАКИРЗЯНОВ Камиль Казань 6

3

4 ВОСТРОВ Данила Чебоксары 7 4

3 ОГУРЦОВ Александр Казань 8

1

2 САФИУЛЛИН Адель Казань 9 2

1 ЛЕДЯЕВ Руслан Сабы  Тат. 10

1 2 3 4 5 6

5

6 ДОМИНОВ Имир Казань 5 6

5 САПАРОВ Руслан Рыбная Слобода 6

2

4 АХМЕТЗЯНОВ Ислам Казань 7 4

3 ЛЕБЕДЕВ Тимофей Чебоксары 9

1

2 ОДИНЦОВ Александр Подольск 8 3

1 ТЮЛЕНЕВ Александр Тольятти 10

1 2 3 4 5 6

3

5 САМИГУЛЛИН Рамиль
Высокая Гора  

Тат.
4 5

4 АКМАЕВ Асгат Казань 6

4

3 АБУЛАЕВ Айрат
Красноусольск  

Баш.
7 2

2 ПИКАРОВ Роман Чебоксары 5

1 СОВИН Семен Казань 8

1,25 2

1 2 3 4 5

1

5 ПОЗДЕЕВ Вячеслав Наб. Челны 6

0,8 4

4 ВАЛИЕВ Эмиль Сабы  Тат. 4 5

8 1

3 ГАЗИМОВ Марсель Казань 6

1 ИВАНОВ Кирилл Чебоксары 6

2 ТАЗИЕВ Нияз

1 2 3 4 5

1 3

Казань
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14 САФИУЛЛИН А. -31 ДАУЛИЕВ Г.

28 ТЮЛЕНЕВ А. Тольятти3-2

ДАУЛИЕВ Г.

29 ЕРШОВ А. Казань 3-0

15 ЕРШОВ А.

30 МАЗЯРОВ А. Чебоксары3-0

ДАУЛИЕВ Г.

31 X  3-0

16 ДАУЛИЕВ Г.

32 ДАУЛИЕВ Г. Сабы  Тат.

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

ЮНОШИ. ФИНАЛ (1-24 место)

17

25

18

29

19

26

21

27

20

31

22

30

24

23

28



Лист 2.

-26 ФРОЛОВ Н. -30 ХАЙБУЛЛИН Д.

-24 ЕРШОВ А.

-1 X 40 КЛИМОВ А. САФИУЛЛИН А.

32 КЛИМОВ А. 3-0 3-1 ХАЙБУЛЛИН Д.

-2 КЛИМОВ А. САФИУЛЛИН А. 3-0

-23 САФИУЛЛИН А. 3-1

-3 ЗАЙНАШЕВ Д. 41 САФИУЛЛИН А. САФИУЛЛИН А.

33 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-0 3-2

-4 X -25 ЛЕДЯЕВ Р.

-22 РОДИН Р. 3 место

-5 X 42 ЛЕБЕДЕВ Т. ЛЕДЯЕВ Р. Казань

34 ЛЕБЕДЕВ Т. 3-0 3-1 ХАЙБУЛЛИН Д.

-6 ЛЕБЕДЕВ Т. ЛЕБЕДЕВ Т. 3-1

-21 МАТВЕЕВ А. 3-1

-7 ПОЗДЕЕВ В. 43 МАТВЕЕВ А.

35 ПОЗДЕЕВ В. 3-0

-8 X -28 ИСЯНБАЕВ Т. -29 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

-20 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.

-9 X 44 СОВИН С. ИСЯНБАЕВ Т.

36 СОВИН С. 3-0 3-1 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

-10 СОВИН С. СОВИН С. 3-0

-19 АВДЕЕВ А. 3-0

-11 ТАЗИЕВ Н. 45 ТАЗИЕВ Н. ИСЯНБАЕВ Т.

37 ТАЗИЕВ Н. 3-0 3-1 4 место

-12 X -27 СУЮНДУКОВ Ф. Сабы  Тат.

-18 ТУЛЬЧАНСКИЙ М. -61 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

-13 X 46 ТЮЛЕНЕВ А. СУЮНДУКОВ Ф.

38 ТЮЛЕНЕВ А. 3-0 3-1

-14 ТЮЛЕНЕВ А. АБУЛАЕВ А.

-17 АБУЛАЕВ А. 3-0

-15 МАЗЯРОВ А. 47 АБУЛАЕВ А. 5 место

39 МАЗЯРОВ А. 3-1 -58 САФИУЛЛИН А. Сибай  Баш.

-16 X 61 ИСЯНБАЕВ Т.

-59 ИСЯНБАЕВ Т. 3-0

6 место

Казань

-61 САФИУЛЛИН А.

7 место

-56 ЛЕДЯЕВ Р. Сабы  Тат.

62 ЛЕДЯЕВ Р.

-57 СУЮНДУКОВ Ф. 3-2

-52 ФРОЛОВ Н. 8 место

63 ФРОЛОВ Н. 9 место Сибай  Баш.

-53 ЛЕБЕДЕВ Т. 3-0 Казань -62 СУЮНДУКОВ Ф.

ФРОЛОВ Н.

-54 СОВИН С. 3-0

64 СОВИН С.

-55 АБУЛАЕВ А. 3-2 10 место

Казань 11 место

-65 СОВИН С. -63 ЛЕБЕДЕВ Т. Красноусольск  Баш.

66 АБУЛАЕВ А.

-64 АБУЛАЕВ А. 3-1

12 место

-48 КЛИМОВ А. Чебоксары

67 КЛИМОВ А. 13 место -66 ЛЕБЕДЕВ Т.

-49 МАТВЕЕВ А. 3-0 Казань

КЛИМОВ А.

-50 ТАЗИЕВ Н. 3-2

68 ТЮЛЕНЕВ А.

-51 ТЮЛЕНЕВ А. 3-2 14 место

Тольятти 15 место

-69 ТЮЛЕНЕВ А. -67 МАТВЕЕВ А. Красноусольск  Баш.

70 МАТВЕЕВ А.

-68 ТАЗИЕВ Н. 3-2

16 место

Казань

-70 ТАЗИЕВ Н.

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань
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58

48

56

53

49

54

59

50

57

55

51

69

65



Лист 3.

-40 ЕРШОВ А.

71 ЗАЙНАШЕВ Д.

-41 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-0

ЗАЙНАШЕВ Д.

-42 РОДИН Р. 3-1

72 РОДИН Р. 17 место

-43 ПОЗДЕЕВ В. 3-1 Казань

ТУЛЬЧАНСКИЙ М.

-44 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш. 3-0

73 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.

-45 АВДЕЕВ А. 3-1

ТУЛЬЧАНСКИЙ М.

-46 ТУЛЬЧАНСКИЙ М. 3-1 18 место

74 ТУЛЬЧАНСКИЙ М. Нефтекамск  Башк.

-47 МАЗЯРОВ А. 3-0 ЗАЙНАШЕВ Д.

19 место

-75 РОДИН Р. Подольск

78 РОДИН Р.

-76 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш. 3-2

20 место

Казань

-71 ЕРШОВ А. -78 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Ш.

79 ПОЗДЕЕВ В. 21 место

-72 ПОЗДЕЕВ В. 3-1 Подольск

АВДЕЕВ А.

-73 АВДЕЕВ А. 3-1

80 АВДЕЕВ А.

-74 МАЗЯРОВ А. 3-2 22 место

Наб. Челны

-81 ПОЗДЕЕВ В.

23 место

-79 ЕРШОВ А. Казань

82 ЕРШОВ А.

-80 МАЗЯРОВ А. 3-0

24 место

Чебоксары

-82 МАЗЯРОВ А.

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

75

77

76

81



Лист 1.

1 ХУСАИНОВ А. Сабы  Тат.

1 ХУСАИНОВ А.

2 X  

ПИКАРОВ Р.

3 ТОЛСТЯКОВ В. Казань 3 - 1

2 ПИКАРОВ Р.

4 ПИКАРОВ Р. Чебоксары 3-0

ПИКАРОВ Р.

5 ОДИНЦОВ А. Подольск 3 - 1

3 ОДИНЦОВ А.

6 АГЛИУЛЛИН Р. Сабы  Тат. WO

ОДИНЦОВ А.

7 X  3 - 0

4 УРМАНОВ И.

8 УРМАНОВ И. Альметьевск

ПИКАРОВ Р.

9 ГРИШУНИН М. Казань 3 - 1

5 ГРИШУНИН М.

10 X  

ИВАНОВ К.

11 ШАКИРОВ А. Казань 3 - 0

6 ИВАНОВ К.

12 ИВАНОВ К. Чебоксары 3-0

ВИНОГРАДОВ С.

13 ВОСТРОВ Д. Чебоксары 3 - 0

7 ВОСТРОВ Д.

14 ФАРРАХОВ Р. Казань 3-0

ВИНОГРАДОВ С.

15 X  3 - 1 25 место

8 ВИНОГРАДОВ С.

16 ВИНОГРАДОВ С. С.-Петербург

ПИКАРОВ Р.

17 СКВОРЦОВ Е. Казань 3 - 1

9 СКВОРЦОВ Е.

18 X  

СКВОРЦОВ Е.

19 АНДРЕЕВ В. Чебоксары 3 - 0

10 ГАЗИМОВ М.

20 ГАЗИМОВ М. Казань 3-0

СКВОРЦОВ Е.

21 ОГУРЦОВ А. Казань 3 - 0

11 АХМЕТШИН Т.

22 АХМЕТШИН Т. Альметьевск WO

БАДРЕТДИНОВ Р.

23 X  3 - 2

12 БАДРЕТДИНОВ Р.

24 БАДРЕТДИНОВ Р. Казань

КАБА А.

25 КАБА А. Альметьевск 3 - 0

13 КАБА А.

26 X  26 место

КАБА А.

27 АБЗАЛОВ Р. Казань 3-0

14 АБЗАЛОВ Р. -31 КАБА А.

28 АКМАЕВ А. Казань WO

КАБА А.

29 АХМЕТЗЯНОВ И. Казань 3-0

15 МИНКИН М.

30 МИНКИН М. Алексеевский р-он WO

КУЗНЕЦОВ В.

31 X  WO

16 КУЗНЕЦОВ В.

32 КУЗНЕЦОВ В. Казань

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

ЮНОШИ 25-48 место
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Лист 2.

27 место

-29 ВИНОГРАДОВ С.

32 СКВОРЦОВ Е.
-30 СКВОРЦОВ Е. 3 - 1

28 место

-32 ВИНОГРАДОВ С.
-25 ОДИНЦОВ А.

33 ОДИНЦОВ А. 29 место

-26 ИВАНОВ К. 3 - 1

ОДИНЦОВ А.
-27 БАДРЕТДИНОВ Р. 3 - 2

34 КУЗНЕЦОВ В. 30 место

-28 КУЗНЕЦОВ В. 3 - 1

-35 КУЗНЕЦОВ В.

31 место

-33 ИВАНОВ К.

36 БАДРЕТДИНОВ Р.
-34 БАДРЕТДИНОВ Р. 3 - 1

32 место

-36 ИВАНОВ К.
-17 ХУСАИНОВ А.

37 УРМАНОВ И.

-18 УРМАНОВ И. 3 - 0

УРМАНОВ И.

-19 ГРИШУНИН М. 3 - 1

38 ГРИШУНИН М. 33 место

-20 ВОСТРОВ Д. 3 - 0

АХМЕТШИН Т.
-21 ГАЗИМОВ М. 3 - 0

39 АХМЕТШИН Т.

-22 АХМЕТШИН Т. 3 - 0

АХМЕТШИН Т. 34 место

-23 АБЗАЛОВ Р. 3 - 2

40 АБЗАЛОВ Р. -43 УРМАНОВ И.
-24 МИНКИН М. WO

35 место

-41 ГРИШУНИН М.

44 ГРИШУНИН М.
-42 АБЗАЛОВ Р. 3 - 0

36 место

-44 АБЗАЛОВ Р.
-37 ХУСАИНОВ А.

45 ХУСАИНОВ А. 37 место

-38 ВОСТРОВ Д. 3 - 0

ХУСАИНОВ А.
-39 ГАЗИМОВ М. 3 - 0

46 ГАЗИМОВ М. 38 место

-40 МИНКИН М. WO

-47 ГАЗИМОВ М.

39 место

-45 ВОСТРОВ Д.

48 ВОСТРОВ Д.
-46 МИНКИН М. WO

40 место

-48 МИНКИН М.

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
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Лист 3.

-1 X

49 ТОЛСТЯКОВ В.

-2 ТОЛСТЯКОВ В. ТОЛСТЯКОВ В.

-3 АГЛИУЛЛИН Р. 57 WO

50 АГЛИУЛЛИН Р.

-4 X ТОЛСТЯКОВ В.

-5 X 3 - 2

51 ШАКИРОВ А.

-6 ШАКИРОВ А.

-7 ФАРРАХОВ Р. 58 ШАКИРОВ А.

52 ФАРРАХОВ Р. 3 - 0

-8 X 41 место

-9 X ТОЛСТЯКОВ В.
53 АНДРЕЕВ В. 3 - 2

-10 АНДРЕЕВ В. АНДРЕЕВ В.

-11 ОГУРЦОВ А. 59 WO

54 ОГУРЦОВ А.

-12 X

-13 X АНДРЕЕВ В. 42 место

55 АКМАЕВ А. WO -63 АНДРЕЕВ В.
-14 АКМАЕВ А.

-15 АХМЕТЗЯНОВ И. 60 АКМАЕВ А.

56 АХМЕТЗЯНОВ И. WO -61 ШАКИРОВ А. 43 место

-16 X 64 ШАКИРОВ А.
-62 АКМАЕВ А. WO

44 место

-57 АГЛИУЛЛИН Р. -64 АКМАЕВ А.
65 ФАРРАХОВ Р.

-58 ФАРРАХОВ Р. WO 45 место

ФАРРАХОВ Р.
-59 ОГУРЦОВ А. WO

66 ОГУРЦОВ А. 46 место

-60 АХМЕТЗЯНОВ И. WO -67 ОГУРЦОВ А.
-65 АГЛИУЛЛИН Р. 47 место

68 АХМЕТЗЯНОВ И.
-66 АХМЕТЗЯНОВ И. WO

48 место

-68 АГЛИУЛЛИН Р.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

ЮНОШИ 25-48 место

61

63

62

67



Лист 1.

1 ШАРИПОВ А. Николо-Березовка  Баш.

1 ШАРИПОВ А.

2 X  

ШАРИПОВ А.

3 X  

2 X

4 X  

ШАРИПОВ А.

5 ХАБИБУЛЛИН А. Сабы  Тат. 3 - 0

3 ХАБИБУЛЛИН А.

6 X  

САПАРОВ Р.

7 X  3 - 0

4 САПАРОВ Р.

8 САПАРОВ Р. Рыбная Слобода

МУХАМЕДОВ К.

9 КИЦЕРОВ М. Никола-Березовка  Баш. 3 - 0

5 КИЦЕРОВ М.

10 X  

КИЦЕРОВ М.

11 X  3 - 0

6 САДИКОВ Т.

12 САДИКОВ Т. Казань

МУХАМЕДОВ К.

13 МУХАМЕДОВ К. Казань 3 - 0

7 МУХАМЕДОВ К.

14 X  

МУХАМЕДОВ К.

15 X  3 - 0 49 место

8 МУХАМЕТЗЯНОВ Т.

16 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. Сабы  Тат.

МУХАМЕДОВ К.

17 ВАЛИЕВ Э. Сабы  Тат. 3 - 1

9 ВАЛИЕВ Э.

18 X  

ВАЛИЕВ Э.

19 X  3 - 1

10 САМИГУЛЛИН Р.

20 САМИГУЛЛИН Р. Высокая Гора  Тат.

ВАЛИЕВ Э.

21 ДОМИНОВ И. Казань 3 - 0

11 ДОМИНОВ И.

22 X  

ДОМИНОВ И.

23 X  3 - 0

12 ШАКИРЗЯНОВ К.

24 ШАКИРЗЯНОВ К. Казань

ЗАРИПОВ И.

25 ЗАРИПОВ И. Высокая Гора  Тат. 3 - 0

13 ЗАРИПОВ И.

26 X  50 место

ЗАРИПОВ И.

27 X  3-0

14 ЛЫСОВ Е. -31 ЗАРИПОВ И.

28 ЛЫСОВ Е. Казань

ЗАРИПОВ И.

29 X  3-2

15 X

30 X  

КАЮМОВ Х.

31 X  

16 КАЮМОВ Х.

32 КАЮМОВ Х. Никола-Березовка  Баш.

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань
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Лист 2.

51 место

-29 ШАРИПОВ А.

32 ВАЛИЕВ Э.
-30 ВАЛИЕВ Э. 3 - 1

52 место

-32 ШАРИПОВ А.
-25 САПАРОВ Р.

33 КИЦЕРОВ М. 53 место

-26 КИЦЕРОВ М. 3 - 0

КИЦЕРОВ М.
-27 ДОМИНОВ И. 3 - 1

34 КАЮМОВ Х. 54 место

-28 КАЮМОВ Х. WO

-35 КАЮМОВ Х.

55 место

-33 САПАРОВ Р.

36 САПАРОВ Р.
-34 ДОМИНОВ И. WO

56 место

-36 ДОМИНОВ И.
-17 X

37 ХАБИБУЛЛИН А.

-18 ХАБИБУЛЛИН А.

САДИКОВ Т.

-19 САДИКОВ Т. 3 - 2

38 САДИКОВ Т. 57 место

-20 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 3 - 1

САДИКОВ Т.
-21 САМИГУЛЛИН Р. 3 - 0

39 САМИГУЛЛИН Р.

-22 ШАКИРЗЯНОВ К. WO

ЛЫСОВ Е. 58 место

-23 ЛЫСОВ Е. 3 - 1

40 ЛЫСОВ Е. -43 ЛЫСОВ Е.
-24 X

59 место

-41 ХАБИБУЛЛИН А.

44 ХАБИБУЛЛИН А.
-42 САМИГУЛЛИН Р. WO

60 место

-44 САМИГУЛЛИН Р.
-37 X

45 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 61 место

-38 МУХАМЕТЗЯНОВ Т.

МУХАМЕТЗЯНОВ Т.
-39 ШАКИРЗЯНОВ К. WO

46 ШАКИРЗЯНОВ К. 62 место

-40 X

-47 ШАКИРЗЯНОВ К.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань
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Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтин

г
Разряд Город Личный тренер (ы)

1 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 276 2 Казань Тихонов В.А.

2 ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 212 2 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

3 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 170 3 Казань Труфанова Н.Н.

4 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 148 3 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

5 ИСЯНБАЕВ Тагир 13.04.2005 131 1 Сибай  Баш. Лежнев А.О., Лежнев О.Г.

6 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 108 1 юн. Казань Степанова А.А.

7 ЛЕДЯЕВ Руслан 27.06.2005 108 б/р Сабы  Тат. Карамышев М.М.

8 СУЮНДУКОВ Фанис 28.04.2006 81 1 Сибай  Баш. Лежнев А.О., Лежнев О.Г.

9 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 126 2 юн. Казань Тихонов В.А.

10 СОВИН Семен 09.04.2007 115 1 юн. Казань Тихонов В.А.

11 АБУЛАЕВ Айрат 22.07.2005 29 3 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.

12 ЛЕБЕДЕВ Тимофей 22.01.2007 29 1 юн. Чебоксары Кириллова И.В.

13 КЛИМОВ Артем 17.02.2005 127 2 юн. Казань Степанова А.А.

14 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 112 б/р Тольятти Живаев С.А.

15 МАТВЕЕВ Антон 31.10.2005 69 3 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.

16 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 86 2 юн. Казань Филиппов В.В.

17 ТУЛЬЧАНСКИЙ Михаил 24.03.2006 131 1 юн. Казань Степанова А.А.

18 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 11 3 Нефтекамск  Башк. Костюшкина А.Д.

19 РОДИН Роман 14.02.2005 80 1 юн. Подольск Сурова О.И., Застрешкина Т.В.

20 ДЖАМАЛЕТДИНОВ Шамиль 15.04.2008 59 2 юн. Казань Тихонов В.А.

21 АВДЕЕВ Александр 02.04.2005 54 1 юн. Подольск Сазонов И.А.

22 ПОЗДЕЕВ Вячеслав 03.02.2005 б/р Наб. Челны Потапенко О.В.

23 ЕРШОВ Артемий 02.02.2006 84 2 юн. Казань Ершова Е.А.

24 МАЗЯРОВ Алексей 30.01.2008 51 1 юн. Чебоксары Яковлева Е.В., Уточкин А.А.

25 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 86 3 Чебоксары Яковлева Е. В., Уточкин А.А.

26 КАБА Алексей 27.04.2005 33 3 Альметьевск Зарубежнов А.Н.

27 СКВОРЦОВ Егор 19.09.2005 70 2 юн. Казань Тихонов В.А.

28 ВИНОГРАДОВ Спартак 29.06.2006 54 2 юн. С.-Петербург Куниченко А.С.

29 ОДИНЦОВ Александр 10.02.2005 89 1 юн. Подольск Цой Л.Н.

30 КУЗНЕЦОВ Владислав 11.09.2005 62 2 юн. Казань Тихонов В.А.

31 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 42 2 юн. Казань Тихонов В.А.

32 ИВАНОВ Кирилл 27.05.2008 117 1 юн. Чебоксары Кириллова И.В., Уточкин А.А.

33 АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 3 Альметьевск Хонина А.С.

34 УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 40 3 Альметьевск Урманов А.Ф.

35 ГРИШУНИН Михаил 11.07.2006 55 2 юн. Казань Тихонов В.А.

36 АБЗАЛОВ Рустем 12.03.2005 75 б/р Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

37 ХУСАИНОВ Айдар 08.11.2006 50 б/р Сабы  Тат. Карамышев М.М.

38 ГАЗИМОВ Марсель 29.03.2006 30 2 юн. Казань Камалов А.Г. Ушатиков А.А.

39 ВОСТРОВ Данила 30.04.2009 24 2 юн. Чебоксары Кириллова И.В.

40 МИНКИН Михаил 12.01.2006 2 юн. Алексеевский р-он Типясев Г.И.

41 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 9 2 юн. Казань Медведева И.П.

42 АНДРЕЕВ Всеволод 08.08.2006 1 юн. Чебоксары Кириллова И.В.

43 ШАКИРОВ Адель 18.10.2006 17 2 юн. Казань Степанова А.А.

44 АКМАЕВ Асгат 23.09.2006 17 2 юн. Казань Ершова Е.А.

45 ФАРРАХОВ Руслан 08.08.2006 5 2 юн. Казань Труфанова Н.Н.

46 ОГУРЦОВ Александр 20.04.2005 29 2 юн. Казань Галиаскаров Р.Г.

47 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 21 2 юн. Казань Труфанова Н.Н.

48 АГЛИУЛЛИН Ранис 29.01.2006 12 б/р Сабы  Тат. Карамышев М.М.

49 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 15 2 юн. Казань Филиппов В.В.

50 ЗАРИПОВ Ильназ 23.09.2005 6 б/р Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

51 ВАЛИЕВ Эмиль 27.01.2006 17 б/р Сабы  Тат. Карамышев М.М.

52 ШАРИПОВ Азамат 12.01.2009 б/р Николо-Березовка  Баш. Гайсин А.С.

53 КИЦЕРОВ Михаил 17.11.2007 б/р Никола-Березовка  Баш. Гайсин А.С.

54 КАЮМОВ Хайдар 24.11.2007 б/р Никола-Березовка  Баш. Гайсин А.С.

55 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 б/р Рыбная Слобода Гурьянычев А.В.

56 ДОМИНОВ Имир 21.03.2006 42 б/р Казань Степанова А.А.

57 САДИКОВ Тимур 14.08.2006 2 б/р Казань Князев П.А.

58 ЛЫСОВ Егор 13.07.2006 б/р Казань Андреева Е.И., Галиаскаров Р.Г.

59 ХАБИБУЛЛИН Айнур 02.01.2006 2 б/р Сабы  Тат. Карамышев М.М.

60 САМИГУЛЛИН Рамиль 06.03.2006 б/р Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

61 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 б/р Сабы  Тат. Карамышев М.М.

62 ШАКИРЗЯНОВ Камиль 12.08.2006 б/р Казань Ершова Е.А.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Юноши

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (1-62 место)

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТР
Город Личный тренер (ы)

1 АБДУЛЛИНА Мадина 28.12.2009 б/р 0 Никола-Березовка  Баш. Гайсин А.С.

2 АВДОНИНА Анастасия 26.04.2005 1 юн. 139 Казань Ершова Е.А.

3 АРБАТОВА Ольга 21.04.2008 1 юн. 49 Чебоксары Кириллова И.В., Уточкин А.А.

4 АРТЕМЬЕВА Ирина 18.06.2006 2 юн. 59 Казань Степанова А.А.

5 БАРАНОВА Анна 12.06.2006 б/р 0 Алексеевский р-он Типясев Г.И.

6 ВАГАПОВА Аида 14.04.2006 2 юн. 16 Казань Труфанова Н.Н.

7 ВАЛИУЛЛИНА Ляйсан 30.10.2005 б/р 6 Казань Камалов А.Г. Ушатиков А.А.

8 ВОЛКОВА Анастасия 28.04.2005 2 юн. 57 Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

9 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 1 юн. 82 Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

10 ГЕРАСИМОВА Ангелина 17.08.2006 2 юн. 39 Казань Ильин Ю.А.

11 ГРИШИНА Ксения 29.11.2006 1 юн. 52 Чебоксары Кириллова И.В.

12 ИБРАГИМОВА Эмилия 03.01.2006 2 юн. 11 Казань Камалов А.Г. Ушатиков А.А.

13 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 2 юн. 65 Казань Степанова А.А.

14 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 1 юн. 117 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

15 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 3 200 Казань Степанова А.А.

16 КЛЕМЕНТЬЕВА Алина 08.12.2006 1 юн. 19 Н.Новгород Рамазанова И.П., Орлова О.В.

17 КОСТРОМИНА София 14.10.2006 2 юн. 26 Казань Ершова Е.А.

18 КУЖИНА Ильгиза 19.07.2006 1 153 Сибай  Баш. Лежнев А.О.

19 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 3 124 Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В., Рамазанова И.П.

20 ЛЕОНОВА Ирина 14.04.2006 1 168 Волжский Нагибеков Х.А., Самойлюк С.С.

21 ЛЮБИМОВА Таисия 20.06.2007 2 юн. 59 Чебоксары Кириллова И.В., Уточкин А.А.

22 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 3 89 Чебоксары Кириллова И.В., Уточкин А.А.

23 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 2 юн. 29 Казань Ершова Е.А.

24 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 б/р 0 Чебоксары Кириллова И.В.

25 НУРУЛЛИНА Сафия 19.04.2006 2 юн. 33 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

26 ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 1 юн. 128 Казань Степанова А.А.

27 ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 3 25 Альметьевск Хонина А.С.

28 РОМАНОВА Алина 19.07.2006 б/р 0 Казань Ершова Е.А.

29 САБИРОВА Полина 01.06.2005 3 46 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.

30 СЕЛИВАНОВА Елизавета 02.02.2005 3 167 Подольск Цой Л.Н.

31 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 1 юн. 65 Казань Степанова А.А.

32 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 1 юн. 117 Казань Степанова А.А.

33 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 3 130 Казань Степанова А.А.

34 ЧУРСИНА Яна 25.07.2005 1 юн. 100 Самара Самостоятельно

35 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 2 юн. 32 Казань Степанова А.А.

36 ШАРИПОВА Саида 10.06.2006 2 юн. 119 Казань Ершова Е.А.

37 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 3 244 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

ДЕВУШКИ

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



Девушки 2005 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки 2005 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-1 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-2 3-0

1 1 1 1

0-3 1-3 2-3 2-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-2

Девушки 2005 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-1 3-0

1 2 2 2

1-3 3-2 3-1 3-0

1 1 2 2

0-3 2-3 3-1 3-0

1 1 1 2

1-3 1-3 1-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки 2005 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

1-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5

1 ШИГАПОВА Камилла Сабы  Тат. 8 1

2 ТРУФАНОВА Алена Казань 7 2

3 ВОЛКОВА Анастасия
Высокая Гора  

Тат.
6 3

4 ИБРАГИМОВА Эмилия Казань 5 4

55 АБДУЛЛИНА Мадина
Никола-Березовка  

Баш.
4

1 2 3 4 5

1 КИСЛЮК Владлена Казань 8 1

2 ГАЛЛЯМОВА Диана
Высокая Гора  

Тат.
6 3

3 ЛЮБИМОВА Таисия Чебоксары 7 2

4 ВАГАПОВА Аида Казань 4 5

45 РОМАНОВА Алина Казань 5

1 2 3 4 5

1 ЛЕОНОВА Ирина Волжский 8 1

2 МАЛЫШКИНА Елизавета Чебоксары 7 2

3 АРТЕМЬЕВА Ирина Казань 6 3

4 КЛЕМЕНТЬЕВА Алина Н.Новгород 5 4

55 ВАЛИУЛЛИНА Ляйсан Казань 4

1 2 3 4 5

1 СЕЛИВАНОВА Елизавета Подольск 8 1

2 ЧУРСИНА Яна Самара 7 2

3 ИШМУРАТОВА София Казань 6 3

4 КОСТРОМИНА София Казань 5 4

55 НИКИФОРОВА Ольга Чебоксары 4



Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

Предварительный этап

Девушки 2005 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-1 3-2

1 2 2

0-3 3-1 3-1

1 1 1

1-3 1-3 2-3

1 1 2

2-3 1-3 3-2

Девушки 2005 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2

1-3 3-0 3-1 3-0

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 1-3 3-0

1 1 2 2

1-3 0-3 3-1 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

Девушки 2005 г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Девушки 2005 г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 3-0

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

3 4

1

2 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр Сабы  Тат. 5 2

1

ГРИШИНА Ксения Чебоксары 3

КУЖИНА Ильгиза Сибай  Баш.

4

4 ШАЙХУЛЛИНА Залина Казань 4 3

3

1 2 3 4 5

6

1 2

1 АВДОНИНА Анастасия Казань 7 2

2 ХАДИУЛЛИНА Дина Казань 8 1

3 АРБАТОВА Ольга Чебоксары 5 4

4 НУРУЛЛИНА Сафия Сабы  Тат. 6 3

5 БАРАНОВА Анна Алексеевский р-он 4

1 2 3 4

5

1 ЧЕРНОВА Юлия Казань 6 1

2 ШАРИПОВА Саида Казань 5 2

3

3 САБИРОВА Полина
Красноусольск  

Баш.
4 3

44 ПЯЧИНА Милана Альметьевск

Казань 6

1 2 3 4

1

2 КУРИЛКИНА Кристина Н.Новгород 5 2

3 ГЕРАСИМОВА Ангелина Казань 3

1 ПАККАНЕН Дарья

4

4 МУХЛИНА Мария Казань 4 3



1 ШИГАПОВА К Сабы  Тат.

1 ШИГАПОВА К
2 КУРИЛКИНА К. Н.Новгород 3-0 9

3 МАЛЫШКИНА Е. Чебоксары ШИГАПОВА К
2 ЧЕРНОВА Ю. 3-2 13

4 ЧЕРНОВА Ю. Казань 3-0
5 КУЖИНА И. Сибай  Баш. ШИГАПОВА К

3 КУЖИНА И. 3-2
6 ЛЮБИМОВА Т. Чебоксары 3-1 10 15

7 АВДОНИНА А. Казань СЕЛИВАНОВА Е.
4 СЕЛИВАНОВА Е. 3-1

8 СЕЛИВАНОВА Е. Подольск 3-2 Сабы  Тат.

9 ЛЕОНОВА И. Волжский ШИГАПОВА Камилла 1
5 ЛЕОНОВА И. 3-1

10 ТРУФАНОВА А. Казань 3-1 11

11 ШАРИПОВА С. Казань ШАРИПОВА С.
6 ШАРИПОВА С. 3-2 14

12 ХАДИУЛЛИНА Д. Казань 3-2
13 ПАККАНЕН Д. Казань КИСЛЮК В.

7 ПАККАНЕН Д. 3-0 Казань

14 ЧУРСИНА Я. Самара 3-2 12 -15 КИСЛЮК Владлена 2
15 КАРИМУЛЛИНА И. Сабы  Тат. КИСЛЮК В.

8 КИСЛЮК В. 3-1
16 КИСЛЮК В. Казань 3-1

-13 СЕЛИВАНОВА Е.
-12 ПАККАНЕН Д. 26

-1 КУРИЛКИНА К. 20 ПАККАНЕН Д. ПАККАНЕН Д.
16 МАЛЫШКИНА Е. 3-0 24 3-1

-2 МАЛЫШКИНА Е. 3-1 ПАККАНЕН Д.
-11 ЛЕОНОВА И. 3-1

-3 ЛЮБИМОВА Т. 21 ЛЕОНОВА И. Казань

17 АВДОНИНА А. 3-2 ЧЕРНОВА Юлия 3
-4 АВДОНИНА А. 3-0 -14 ШАРИПОВА С. 3-0

-10 КУЖИНА И. 27

-5 ТРУФАНОВА А. 22 КУЖИНА И. ЧЕРНОВА Ю.
18 ХАДИУЛЛИНА Д. 3-2 25 3-0

-6 ХАДИУЛЛИНА Д. 3-0 ЧЕРНОВА Ю.
-9 ЧЕРНОВА Ю. 3-2 Казань

-7 ЧУРСИНА Я. 23 ЧЕРНОВА Ю. ПАККАНЕН Д. 4
19 КАРИМУЛЛИНА И. 3-0

-8 КАРИМУЛЛИНА И. 3-0 -26 СЕЛИВАНОВА Е. Подольск

28 СЕЛИВАНОВА Е. 5
-27 ШАРИПОВА С. 3-0

Казань

-28 ШАРИПОВА С. 6

-24 ЛЕОНОВА И. Сибай  Баш.

29 КУЖИНА И. 7
-25 КУЖИНА И. 3-2

Волжский

-28 ЛЕОНОВА И. 8
-20 МАЛЫШКИНА Е.

30 АВДОНИНА А.
-21 АВДОНИНА А. 3-0 32 Казань

АВДОНИНА А. 9
-22 ХАДИУЛЛИНА Д. 3-2

31 ХАДИУЛЛИНА Д. Казань

-23 КАРИМУЛЛИНА И. 3-0 -32 ХАДИУЛЛИНА Д. 10

-30 МАЛЫШКИНА Е. Сабы  Тат.

33 КАРИМУЛЛИНА И. 11
-31 КАРИМУЛЛИНА И. 3-0

Чебоксары

-33 МАЛЫШКИНА Е. 12
-16 КУРИЛКИНА К.

34 ЛЮБИМОВА Т.
-17 ЛЮБИМОВА Т. 3-2 36 Чебоксары

ЛЮБИМОВА Т. 13
-18 ТРУФАНОВА А. 3-2

35 ЧУРСИНА Я. Самара

-19 ЧУРСИНА Я. 3-0 -36 ЧУРСИНА Я. 14

-34 КУРИЛКИНА К. Н.Новгород

36 КУРИЛКИНА К. 15
-35 ТРУФАНОВА А. 3-1

Казань

-36 ТРУФАНОВА А. 16

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

ДЕВУШКИ. ФИНАЛ (1-16 место)

Главный судья _______________ А.В.Александров                                                                   Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова



1 ВОЛКОВА А. Высокая Гора  Тат.

1 ВОЛКОВА А.
2 МУХЛИНА М. Казань 3-1

3 АРБАТОВА О. Чебоксары 9 ШАЙХУЛЛИНА З.
2 ШАЙХУЛЛИНА З. 3-0

4 ШАЙХУЛЛИНА З.Казань 3-2

5 САБИРОВА П. Красноусольск  Баш. САБИРОВА П.
3 САБИРОВА П. 3-0

6 КОСТРОМИНА С.Казань 3-0

7 РОМАНОВА А. Казань 10 САБИРОВА П.
4 АРТЕМЬЕВА И. 3-0

8 АРТЕМЬЕВА И. Казань 3-0

9 ГАЛЛЯМОВА Д. Высокая Гора  Тат.

5 ГАЛЛЯМОВА Д. 3-0  17-е место

10 ПЯЧИНА М. Альметьевск 3-0

11 ИБРАГИМОВА Э. Казань 11 НУРУЛЛИНА С.
6 НУРУЛЛИНА С. 3-0

12 НУРУЛЛИНА С. Сабы  Тат. 3-0

13 ГЕРАСИМОВА А.Казань НУРУЛЛИНА С.
7 ГРИШИНА К. 3-1

14 ГРИШИНА К. Чебоксары 3-1

15 КЛЕМЕНТЬЕВА А.Н.Новгород 12 ГРИШИНА К. 18-е место

8 КЛЕМЕНТЬЕВА А. 3-1

16 ИШМУРАТОВА С.Казань 3-1 -13 ШАЙХУЛЛИНА З.
16

-14 ГРИШИНА К. 3-1 19-е место

-9 ВОЛКОВА А. 20-е место

17 ВОЛКОВА А.
-10 АРТЕМЬЕВА И. 3-2

-11 ГАЛЛЯМОВА Д. 3-0  21-е место

18 ГАЛЛЯМОВА Д.
-12 КЛЕМЕНТЬЕВА А. 3-0

-17 АРТЕМЬЕВА И.           22-е место

20

-18 КЛЕМЕНТЬЕВА А. 3-2 23-е место

24-е место

-1 МУХЛИНА М.
21 МУХЛИНА М.

-2 АРБАТОВА О. 3-0

-3 КОСТРОМИНА С. 25 МУХЛИНА М.
22 КОСТРОМИНА С. 3-1

-4 РОМАНОВА А. 3-2

-5 ПЯЧИНА М.
23 ПЯЧИНА М. 3-2 25-е место

-6 ИБРАГИМОВА Э. 3-0

-7 ГЕРАСИМОВА А. 26 ИШМУРАТОВА С.
24 ИШМУРАТОВА С. 3-0

-8 ИШМУРАТОВА С. 3-0 26-е место

-25 КОСТРОМИНА С.
28

-26 ПЯЧИНА М. 3-1 27-е место

-21 АРБАТОВА О. 28-е место

29 АРБАТОВА О.
-22 РОМАНОВА А. 3-0

-23 ИБРАГИМОВА Э. 3-0 29-е место

30 ГЕРАСИМОВА А.
-24 ГЕРАСИМОВА А. 3-0

30-е место

-29 РОМАНОВА А.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ИБРАГИМОВА Э. 3-1 31-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 32-е место

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"
среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

ДЕВУШКИ,  17-32 место.

13

15
САБИРОВА П.

14

НУРУЛЛИНА С.

ШАЙХУЛЛИНА З.

ГРИШИНА К.

19
ГАЛЛЯМОВА Д.

31
АРБАТОВА О.

ВОЛКОВА А.

КЛЕМЕНТЬЕВА А.

АРТЕМЬЕВА И.

27
ИШМУРАТОВА С.

ГЕРАСИМОВА А.

РОМАНОВА А.

ИБРАГИМОВА Э.

МУХЛИНА М.

ПЯЧИНА М.

КОСТРОМИНА С.



1 АБДУЛЛИНА М. Никола-Березовка  Баш.

1 АБДУЛЛИНА М.
2 X  

3 X  9 АБДУЛЛИНА М.
2 Х

4 X  

5 ВАГАПОВА А. Казань ВАГАПОВА А.
3 ВАГАПОВА А. 3-0

6 X  

7 X  10 ВАГАПОВА А.
4 ВАЛИУЛЛИНА Л. 3-0

8 ВАЛИУЛЛИНА Л.Казань

9 НИКИФОРОВА О.Чебоксары

5 НИКИФОРОВА О. 3-1 33-е место

10 X  

11 X  11 НИКИФОРОВА О.
6 Х

12 X  

13 X  НИКИФОРОВА О.
7 Х 3-1

14 X  

15 X  12 БАРАНОВА А. 34-е место

8 БАРАНОВА А.
16 БАРАНОВА А. Алексеевский р-он -13 АБДУЛЛИНА М.

16

-14 БАРАНОВА А. 3-0 35-е место

-9 Х 36-е место

17 ВАЛИУЛЛИНА Л.
-10 ВАЛИУЛЛИНА Л.

-11 Х 37-е место

18

-12 Х

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

ДЕВУШКИ,  33-37 место.

13

15
ВАГАПОВА А.

14

НИКИФОРОВА О.

БАРАНОВА А.

АБДУЛЛИНА М.

19
ВАЛИУЛЛИНА Л.



Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город Личный тренер (ы)

1 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 244 3 Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

2 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 200 3 Казань Степанова А.А.

3 ЧЕРНОВА Юлия 07.10.2007 130 3 Казань Степанова А.А.

4 ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 128 1 юн. Казань Степанова А.А.

5 СЕЛИВАНОВА Елизавета 02.02.2005 167 3 Подольск Цой Л.Н.

6 ШАРИПОВА Саида 10.06.2006 119 2 юн. Казань Ершова Е.А.

7 КУЖИНА Ильгиза 19.07.2006 153 1 Сибай  Баш. Лежнев А.О.

8 ЛЕОНОВА Ирина 14.04.2006 168 1 Волжский Нагибеков Х.А., Самойлюк С.С.

9 АВДОНИНА Анастасия 26.04.2005 139 1 юн. Казань Ершова Е.А.

10 ХАДИУЛЛИНА Дина 18.12.2007 117 1 юн. Казань Степанова А.А.

11 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 117 1 юн. Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

12 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 89 3 Чебоксары Кириллова И.В., Уточкин А.А.

13 ЛЮБИМОВА Таисия 20.06.2007 59 2 юн. Чебоксары Кириллова И.В., Уточкин А.А.

14 ЧУРСИНА Яна 25.07.2005 100 1 юн. Самара Самостоятельно

15 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 124 3 Н.Новгород Замыслов Д.В., Колодских А.В., Рамазанова И.П.

16 ТРУФАНОВА Алена 22.06.2007 65 1 юн. Казань Степанова А.А.

17 САБИРОВА Полина 01.06.2005 46 3 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.

18 НУРУЛЛИНА Сафия 19.04.2006 33 2 юн. Сабы  Тат. Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

19 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 32 2 юн. Казань Степанова А.А.

20 ГРИШИНА Ксения 29.11.2006 52 1 юн. Чебоксары Кириллова И.В.

21 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 82 1 юн. Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

22 ВОЛКОВА Анастасия 28.04.2005 57 2 юн. Высокая Гора  Тат. Миндрюкова И.В.

23 КЛЕМЕНТЬЕВА Алина 08.12.2006 19 1 юн. Н.Новгород Рамазанова И.П., Орлова О.В.

24 АРТЕМЬЕВА Ирина 18.06.2006 59 2 юн. Казань Степанова А.А.

25 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 65 2 юн. Казань Степанова А.А.

26 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 29 2 юн. Казань Ершова Е.А.

27 ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 25 3 Альметьевск Хонина А.С.

28 КОСТРОМИНА София 14.10.2006 26 2 юн. Казань Ершова Е.А.

29 АРБАТОВА Ольга 21.04.2008 49 1 юн. Чебоксары Кириллова И.В., Уточкин А.А.

30 ГЕРАСИМОВА Ангелина 17.08.2006 39 2 юн. Казань Ильин Ю.А.

31 РОМАНОВА Алина 19.07.2006 б/р Казань Ершова Е.А.

32 ИБРАГИМОВА Эмилия 03.01.2006 11 2 юн. Казань Камалов А.Г. Ушатиков А.А.

33 ВАГАПОВА Аида 14.04.2006 16 2 юн. Казань Труфанова Н.Н.

34 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 б/р Чебоксары Кириллова И.В.

35 БАРАНОВА Анна 12.06.2006 б/р Алексеевский р-он Типясев Г.И.

36 АБДУЛЛИНА Мадина 28.12.2009 б/р Никола-Березовка  Баш. Гайсин А.С.

37 ВАЛИУЛЛИНА Ляйсан 30.10.2005 6 б/р Казань Камалов А.Г. Ушатиков А.А.

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Открытый турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА"

среди юношей и девушек 2005 года рождения и моложе. 8-10 сентября 2017 года, г. Казань

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ (1-37 место)

Девушки
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